
大会名

年 月 日

H 26 11 2

チーム名 0 － 22 チーム名

0 － 10 ）

0 － 12 ）

－

－

NO. 先発 Ｇ Ｙ Ｒ NO. 先発 Ｇ Ｙ Ｒ

1 ✓ 1 ✓

2 7 2 9

3 ✓ 3 ✓

4 ✓ 4 ✓

5 31 5 ✓

6 ✓ 6 8

7 ✓ 7 ✓

8 ✓ 8 8

9 ✓ 9 ✓

10 ✓ 10 ✓

11 ✓ 11 ✓

12 ✓ 12 ✓

13 ✓ 13 8

14 18 14 8

15 12 15 10

16 16 ✓

17 28 17 ✓

18 18 8

監督
斉藤陽介

監督
高原得次

アンパイア
渡辺健一

アンパイア
穴井孟司

ジャッジ
岩田順充

ジャッジ
細江秀和

Ｔ．Ｏ．
大橋　守

リザーブアンパイア
藤原真由美

時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種

4 6 ＦＧ 21 12 ＦＧ 41 21 ＦＧ

5 13 ＦＧ 27 15 ＦＧ 43 6 ＦＧ

10 15 ＦＧ 29 15 ＦＧ 49 8 ＰＣ

13 8 ＰＣ 31 21 ＰＣ 51 9 ＦＧ

19 19 ＦＧ 34 6 ＦＧ 54 21 ＦＧ

ﾁｰﾑ ｽｺｱ ﾁｰﾑ ｽｺｱ ﾁｰﾑ ｽｺｱ

20 大塚　直志 20 山田　翔太

22 齊藤　大喜 21 和久利　裕貴

18 泰道　直也 17 山水　翼瑳

19 小田　洋希 19 瀧澤　隆介

14 池田　周平 14 小澤　翔平

16 本田　駿太 15 石川　嵩晃

11 酒井　卓也 12 橋本　航太

13 大善　貴裕 13 山城　嘉大

9 飯高　智大 10 黒川　大地

10 岩波　茂旦 11 星　　　卓

7 飯田　健斗 8 膳棚　大剛

8 高畑　政利 9 小原　一浩

5 刀根　慶太 6 落合　大将

6 平野　直 7 三谷　力哉

3 京谷　一輝 4 松村　洋介

4 笹口　周 5 津田　明徳

1 小佐々　大煕 1 井川　大地

2 樋口　智哉 2 金井田　幸樹

#REF! #REF!

背番号 氏 名 背番号 氏 名

学習院大学
（前半

天理大学
（後半

延　長

12 男子2回戦 12:50 岐阜県グリーンスタジアム Ａ

試　合

公 式 試 合 記 録

第63回男子第36回女子全日本学生
ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 　時　間 場　所 ピッチ

公益社団法人　日本ホッケー協会

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

天理大学

0-1

0-2

0-3

0-4

0-5

0-6

0-7

0-8

0-9

0-10

0-11

0-12

0-13

0-14

0-15

1



時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種

55 15 ＦＧ 69 19 ＦＧ

58 21 ＦＧ 70 21 ＦＧ

62 17 ＰＣ

63 6 ＦＧ

66 6 ＦＧ

ﾁｰﾑ ｽｺｱ ﾁｰﾑ ｽｺｱ ﾁｰﾑ ｽｺｱ

天理大学 0-16 天理大学 0-21

天理大学 0-17 天理大学 0-22

天理大学 0-18

天理大学 0-19

天理大学 0-20


