## 公式試合記録

公益社団法人 日本ホッケー協会

大会名

第63回男子第36回女子全日本学生 ホッケー選手権大会

時 間 試合番号 備 考 場所 ピッチ 月 日 11 2 岐阜県グリーンスタジアム A H 26 男子2回戦 12:50

チーム名

学習院大学

試	合	0	_	22	
(前	半	0	_	10	)
(後	半	0	_	12	)
延	長		_		
			_		

チーム名

天理大学

NO.	先発	背番号	氏	名	G	Υ	R
1	1	1	小佐々	大熙			
2	7	2	樋口	智哉			
3	1	3	京谷	一輝			
4	1	4	笹口	周			
5	31	5	刀根	慶太			
6	1	6	平野	直			
7	1	7	飯田	健斗			
8	1	8	高畑	政利			
9	1	9	飯高	智大			
10	1	10	岩波	茂旦			
11	1	11	酒井	卓也			
12	1	13	大善	貴裕			
13	1	14	池田	周平			
14	18	16	本田	駿太			
15	12	18	泰道	直也			
16		19	小田	洋希			
17	28	20	大塚	直志			
18		22	齊藤	大喜			

NO.	先発	背番号	氏	名	G	Υ	R
1	1	1	井川	大地			
2	9	2	金井田	幸樹			
3	1	4	松村	洋介			
4	1	5	津田	明徳			
5	1	6	落合	大将			
6	8	7	三谷	力哉			
7	1	8	膳棚	大剛			
8	8	9	小原	一浩			
9	<b>\</b>	10	黒川	大地			
10	1	11	星	卓			
11	\	12	橋本	航太			
12	>	13	山城	嘉大			
13	8	14	小澤	翔平			
14	8	15	石川	嵩晃			
15	10	17	山水	翼瑳			
16	/	19	瀧澤	隆介			
17	<b>\</b>	20	田田	翔太			
18	8	21	和久利	裕貴			

斉藤陽介 監督

を 渡辺健一 アンパイア

岩田順充 ジャッジ

高. 監督	原得次
-------	-----

ーー 穴井孟司 アンパイア

細江秀和 ジャッジ

藤原真由美 リザーブアンパイア

チーム	時間	No.	種	スコア
天理大学	4	6	FG	0-1
天理大学	5	13	FG	0-2
天理大学	10	15	FG	0-3
天理大学	13	8	РС	0-4
天理大学	19	19	FG	0-5

チーム	時間	No.	種	スコア
天理大学	21	12	FG	0-6
天理大学	27	15	FG	0-7
天理大学	29	15	FG	0-8
天理大学	31	21	РС	0-9
天理大学	34	6	FG	0-10

<del>7</del> -4	時間	No.	種	スコア
天理大学	41	21	FG	0-11
天理大学	43	6	FG	0-12
天理大学	49	8	РС	0-13
天理大学	51	9	FG	0-14
天理大学	54	21	FG	0-15

チーム	時間	No.	種	スコア
天理大学	55	15	FG	0-16
天理大学	58	21	FG	0-17
天理大学	62	17	РС	0-18
天理大学	63	6	FG	0-19
天理大学	66	6	FG	0-20

チーム	時間	No.	種	スコア	チーム
天理大学	69	19	FG	0-21	
天理大学	70	21	FG	0-22	

<del>1</del> -7	時間	No.	種	スコア